
Ceny platí od 17. 4. od 8 hodin do 23. 4. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Pohádková nabídka
© Art And Animation studio 2012

 DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 6. 3. do 1. 5. 2013 
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Exkluzivně  u nás na DVD 

Najdete nás 
i na Facebooku

Připravme
se na jaro

119,90�

69,90

9,90�

6,90
91,90�

44,90

12,90�

9,90

118,90�

88,90

Vepřová kýta
bez kosti
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným
společností Tesco.

Březňák
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g
- bloček 300 g 29,90 (38,90�)
(100 g = 9,97) 
Nabídka pultového prodeje platí
pouze pro prodejny s obslužným
pultem provozovaným
společností Tesco.

Filety
z aljašské tresky
mražené, 1 kg

Dodavatelé: HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; KOFOLA A. S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O. ;Kimberly-Clark s.r.o.; AGRICOL s.r.o.; Polička ID. č. 2013/08_1K

29,90�

15,90Kofola
více druhů, 2 l
(1 l = 7,95)

Kleenex
3vrstvý toaletní papír, 8 rolí
(1 role = 5,61)

17,90�

6,90Okurka hadovka
1 ks

29,90�

22,90Banány
volný prodej, 1 kg

Tesco Value 
Univerzální substrát

20 l
Běžná cena za 1 ks 49,90

cena za 1 ks

24,95
při koupi 2 ks

61,90�

39,90

Tchibo Family 
Mletá káva
250 g
(100 g = 15,96)
-35 % na všechny 
Tchibo Family kávy
100 g – 1 kg

-20%

-40%

-35% -30%-50%

-45%

-20%

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

-60%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

se na jarose na jarose na jaro
Tesco Value 

Univerzální substrát
20 l

Běžná cena za 1 ks 49,90
cena za 1 ks

1 + 1
ZDARMA

08_1K_CR.indd   1 8.4.13   21:59



2 Dodavatelé: Hamé s.r.o.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; Metsa Tissue s.r.o.; Henkel s.r.o.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

HIT měsíce dubna
platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

36,90�

24,90

32,90�

25,50

369,-�

279,-

Nestea 
Vitao 
Jahoda
s Aloe vera
1,5 l
(1 l = 16,60)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 18,21)

Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 398,57)

cena za 1 ks

8,63
při koupi 4 ks

Krušovice 10°
0,5 l, záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 11,50
(1 l = 23,-)

17,90�

11,90
Hamé Májka, 
Matěj nebo 
Svačinka
100 g

78,90�

54,90
Tesco Toaletní papír
3vrstvý, různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,86)

119,90�

95,90
Silan
aviváž
- 2 l
- 1,8 l
(1 l = 47,95; 53,28)

10,90�

8,90

Kapsa 
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
(100 g = 10,47 a 8,48)
Platí pouze pro obchody
s rozpekovou pecí.

279,-�

139,-
Tesco 
Keramická pánev
různé druhy a velikosti

19,90�

15,90
Activia Nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

69,90
Thúje
v balu, 1 ks
- Cypřiš
v balu, 1 ks

-20%

-20%

-30%
na všechny 
Nestea 1,5 l

3 + 1
ZDARMA

-30%
na všechny 

Hamé paštiky
100 g

-30%

-20%

-15%

-50%

-20%

08_1K_CR.indd   2 8.4.13   19:40



3

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

Ceny na této straně platí do 23. 4. 2013.

Kuřecí
stehenní řízek
chlazený balený, 1 kg

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g*
 - Tesco Šunkový salám
balený, 100 g 17,50 (21,90�)
* Neplatí pro SM Bruntál,
Havířov, Opava, Přerov.

Kuřecí špekáčky
balené, 400 g 
(100 g = 5,58)

Herkules
pultový prodej, 100 g*
 - Tesco Herkules
balený, 100 g 18,50 (21,90�)
* Neplatí pro SM Bruntál, 
Havířov, Opava, Přerov.

Kuře
mražené, 1 kg

148,90�

110,90
18,90�

15,90

29,90�

22,30

64,90�

44,90

11,90�

9,90

79,90�

59,90Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

124,90�

99,90
Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

9,90�

7,90

Olma 
Pudinkový
dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

Platí již od 10. 4. 2013.

7,90�

5,90
10,90�

6,90

Klasik
Bílý jogurt
150 g
(100 g = 3,93)

Platí již od 10. 4. 2013.

Jogobella 
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Platí již od 10. 4. 2013.

Dodavatelé: Vodňanská drůbež, s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a. s.; OLMA a.s.; Zott s.r.o. 

86,90�

62,90
Kuřecí horní nebo spodní stehna 
chlazená balená, 1 kg
Platí do 30. 4. 2013. 

Kvalita pro vaši kuchyni

-15%

-25%

-15%

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%

-25%

-20%

-20% -25% -35%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-25%

08_1K_CR.indd   3 8.4.13   19:40



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, 
Zubří.

S námi si vždy vyberete

Pickwick Ranní
čaj, 43,75 g
(100 g = 52,34)

Bonaqua
přírodní
pramenitá voda,
jemně perlivá, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden 
Goblet Collection
0,75 l se slevou 35 %.

Ceny na této dvoustraně platí do 30. 4. 2013.

99,90�

64,90

29,90�

22,90

13,90�

10,90

249,-�

209,-

Slivovice 
bílá
45%, 0,5 l
(1 l = 418,-)

Platí od 27. 3. 
do 23. 4. 2013.

-15%

36,90�

28,90
Red Bull
energetický nápoj,
2 druhy, 0,25 l
(1 l = 115,60)

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O; WEPA HYGIENEPRODUKTE GMBH; MASPEX CZECH S.R.O.; UNITED BAKERIES a.s., MADETA a.s.; PODEBRADKA, A.S.;
Lactalis CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; RUDOLF JELINEK A.S.; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; SKOMA-LUX S.R.O.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Božkov 
Tuzemský
37,5%, 0,5 l
(1 l = 223,80)
V nabídce také
Božkov Speciál
a Božkov Spiced
se slevou 20 %.

Relax
Ovocný sirup
lesní směs
(1 l = 65,57)

Müller 
Thurgau
Cellarium 
Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také 
další druhy 
vín Cellarium 
Bisencii 0,75 l
se slevou 25 %.
Neplatí pro SM 
Turnov a Plzeň 
Doubravka. 

Cottage
Čerstvý sýr
více druhů, 150 g
(100 g = 12,33)

139,90�

111,90

59,90�

45,90

94,90�

69,90

24,90�

18,50

14,90�

9,90
Poděbradka 
ochucená
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

21,90�

16,90

Smetana 
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 8,45)

Platí již od 10. 4.
do 23. 4. 2013.

17,90�

13,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

Platí již od 10. 4.
do 23. 4. 2013.

-35%

-20%
na všechny 

Bonaqua přírodní
a ochucené vody

1,5 l

-20%
na všechny 

Pickwick ranní čaje
43,75–175 g  -20%

-20%
na všechny 

Relax sirupy
0,7 l

-20%

-25%

-25%

-30%

-20% -20%

max. 6 ks  
/ 1 den

08_1K_CR.indd   4 8.4.13   20:37



5

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 17. 4. 2013 od 8.00 do 23. 4. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/08_1K.

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; SKOMA-LUX S.R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.;
RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O; ONTEX S.R.O.; WEPA HYGIENEPRODUKTE GMBH; COLGATE-PALMOLIVE; Hamé s.r.o. S.R.O.,  ONTEX S.R.O.; Hamé s.r.o.

Pur
prostředek na mytí 
nádobí, 900 ml 
(100 ml = 4,32)

48,90�

38,90
61,90�

45,90

73,90�

58,90

Always ultra 
night sensitive
dámské hygienické 
vložky, 14 ks
(1 ks = 4,21)
V nabídce také
Always ultra duo
se slevou 20 %.

26,90�

21,50

Colgate 
Triple Action 
zubní pasta, 100 ml
Platí od 27. 3. 
do 23. 4. 2013.

Palmolive 
sprchový gel, 250 ml 
(100 ml = 18,36)

Platí od 27. 3. 
do 23. 4. 2013.

Meining Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě
400 g
(100 g = 10,98)

54,90�

43,90

268,90�

228,-
Tesco 
Essentials 
různé velikosti, 
46–78 ks
(1 ks = 4,96; 2,92)

Springforce XL
kuchyňské utěrky, 2 role
(1 role = 11,95)

Znojmia 
Zeleninové lečo
330 g,
pevný podíl 150 g
(100 g = 13,27)

Kolonáda
oříškočokoládová, 140 g
(100 g = 14,21)

24,90�

19,90

29,90�

23,90

25,90�

19,90
40,90�

32,50
Hamé 
Kečup sladký
plast, 900 g
(100 g = 3,61)

39,90�

31,90
Tradiční 
české brambůrky
solené, 160 g
(100 g = 19,94)

-20%
na všechny 

Pur prostředky
na mytí nádobí

-20%

-20%
-25%

na všechny 
Palmolive mýdla
a sprchové gely 

54,90�54,90�

-20%
na všechny 

Meining masové 
konzervy
180–415 g 

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

-15%

-20%
na všechny 

Znojmia směsi 
330- 670 g

-20%

-20%

-20%
na všechny 

Tradiční české 
brambůrky 

50–160 g

-20%
na všechny 

Kolonáda oplatky 
50–200 g

08_1K_CR.indd   5 8.4.13   19:41



6

Svěží jako právě utržené

S námi si vždy vyberete

Ceny na této straně platí do 23. 4. 2013.

Bauli Croissant 
více druhů, 50 g
(100 g = 15,80)

Platí až do 30. 4. 2013.

Kovářův chléb
1 kg

Biskupský 
chlebíček 
více druhů, 400 g
(100 g = 6,98)

37,90�

29,90

9,90�

7,90

39,90�

27,90

Dodavatelé: MyCake s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Ed. Haas CZ s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s., KäKä CZ s.r.o.

Prima Mrož 
jahodový
45 ml
(100 ml = 21,11)

12,90�

9,50
25,50�

15,90

Omega
tradiční 100% rostlinný tuk
pro široké použití včetně 
přípravy polev, 250 g
(100 g = 6,36)

Platí již od 10. 4. 2013.

Chléb mnohozrnný 
krájený, 375 g 
(100 g = 6,37)

Platí až do 30. 4. 2013.

35,90�

23,90

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,58)

Česnek
volný prodej, 1 kg

Ananas střední
1 ks

Zelí bílé nekysané
500 g
- Zelí červené nekysané 
500 g 11,90 (18,90�)
(100 g = 2,18 a 2,38)

Tesco 
Rajčata cherry
balená, 500 g
(100 g = 5,98)

Cibule svazková
1 ks

10,90
16,90

12,90
16,90

8,90
12,90

24,90
44,90

69,90
89,90

29,90
39,90

-20%

-20% -30%

-25%
na všechny 

zmrzliny Mrož
-35%

-30%

Země původu: 
Itálie

-20%

-35%

-40%

-30%

-25%

-20%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.
/ 1 den

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené
max. 12 bal.

ilustrační fota

08_1K_CR.indd   6 8.4.13   19:41


